
UCHWAŁA NR II.6.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu, określenia zakresu ich działalności oraz składów 
osobowych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Międzyrzeckiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej w składzie: 

Hołownia Lesław – Przewodniczący Komisji 

Kuryś Mieczysław – Wiceprzewodniczący Komisji 

Adamski Piotr 

Banaszkiewicz Halina 

Cieloch Dawid 

Izydorczyk-Lewy Ewelina 

Jasionek Tadeusz 

Kułak Marcin 

Krzych Robert 

Plewa Zofia 

Sierpatowski Marian 

Śnieg Agnieszka 

Zawidzki Maciej 

z zakresem działania: 

·opiniowanie projektów uchwał podejmowanych przez Radę Powiatu, 

·opiniowanie projektów uchwały budżetowej z uwzględnieniem wniosków i propozycji komisji stałych 
Rady Powiatu określających kierunki działania Zarządu i Rady Powiatu, 

·ocena, opiniowanie zmian budżetu i w budżecie Powiatu, 

·opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu Powiatu za I i II półrocze, 

·określanie i opiniowanie propozycji kierunków działania Rady Powiatu w sferach: 

- gospodarowanie mieniem Powiatu, 

- administracji i architektury budowlanej, 

- gospodarki wodnej i rybactwa śródlądowego, 

- rolnictwa, gospodarki leśnej i prawa łowieckiego oraz ochrony zwierząt. 

- postępowania z odpadami, 

- ochrony środowiska naturalnego i ochrony przyrody, 

- prawa geologicznego i górniczego, 

- ruchu drogowego, 

- dróg, kolei i prawa przewozowego, 

·wykonywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Społecznej w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD7A555-DA43-4F2B-B4E9-602B65B83C16. Podpisany Strona 1



Plewa Zofia – Przewodnicząca Komisji 

Barski Piotr – Wiceprzewodniczący Komisji 

Buzarewicz-Kowal Irena 

Jasionek Tadeusz 

Sierpatowski Marian 

z zakresem działania: 

·opiniowanie projektów uchwał podejmowanych przez Radę Powiatu, 

·określanie i opiniowanie propozycji kierunków działania Rady Powiatu w sferach: 

- ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 

- przeciwdziałaniu bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

- zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego, 

·opiniowanie stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
powiatu, 

·wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

§ 3. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu w składzie: 

Banaszkiewicz Halina – Przewodnicząca Komisji 

Sawicka Elżbieta – Wiceprzewodnicząca Komisji 

Barski Piotr 

Buzarewicz-Kowal Irena 

Izydorczyk-Lewy Ewelina 

Kułak Marcin 

Kuryś Mieczysław 

z zakresem działania: 

·opiniowanie projektów uchwał podejmowanych przez Radę Powiatu, 

·określanie i opiniowanie propozycji kierunków działania Rady Powiatu w sferach: 

- edukacji w zakresie zadań i odpowiedzialności Powiatu, 

- kultury i dziedzictwa narodowego, 

- kultury fizycznej, sportu i turystyki, 

·wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

§ 4. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

…………………. – Przewodniczący Komisji 

…………………. – Wiceprzewodniczący Komisji 

z zakresem działania: 

·przygotowanie dla Rady Powiatu propozycji rozstrzygnięć skarg, dla których rozpatrzenia właściwa jest 
Rada Powiatu oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli, w tym opracowanie projektów uchwał 
Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD7A555-DA43-4F2B-B4E9-602B65B83C16. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD7A555-DA43-4F2B-B4E9-602B65B83C16. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II.6.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (10) w § 2
	tir. 2 (11) w § 2
	tir. 3 (12) w § 2
	tir. 4 (13) w § 2
	tir. 5 (14) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (15) w § 3
	tir. 2 (16) w § 3
	tir. 3 (17) w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-16T07:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




